

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

RUA: ASSUNÇÃO, 413 – CENTRO – CEP: 60.050-010 – PABX: (**85)3453-7440.

FORTALEZA – CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 – C.G.F.: 06.949.113-5

E – Mail: licita@suprimaxfortaleza.com



**O SR. PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE
COMISSÃO DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.11.16.01-PERP
DATA DE ABERTURA DIA: 13/12/2022
HORÁRIO: 09:30H**

Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei Nº 10.520, Lei Nº 8.666/93, do Decreto Nº 10.024/2019, às cláusulas e condições previstas no edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.11.16.01-PERP, com data de abertura para o dia 13 de Dezembro de 2022 às 09:30 horas no endereço eletrônico "www.bbmnetlicitacoes.com.br"

Declaro ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprerei com diligência a fiel observância de execução do LOTE(s) abaixo discriminado(s):

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA - CEARÁ, DE CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DESTA EDITAL E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS EM SEUS ANEXOS.

LOTE 4								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	BORRACHA BRANCA MEDIA CAIXA C/20UN	LEO E LEO	CX	656	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 19.680,00	dezenove mil, seiscentos e oitenta reais
2	BORRACHA BRANCA PONTEIRA PACOTE C/ 100UNI	NOBRE	PCT	606	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 10.302,00	dez mil, trezentos e dois reais
3	BORRACHA RETANGULAR BICOLOR CAIXA C/ 40UNI	NOBRE	CX	528	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 15.840,00	quinze mil, oitocentos e quarenta reais
4	CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICO 07 COR AZUL COM 50 UNID	BIC	CX	1272	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 57.240,00	cinquenta e sete mil, duzentos e quarenta reais
5	CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICO 07 COR PRETA COM 50 UNID	BIC	CX	993	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 44.685,00	quarenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e cinco reais
6	CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICO 07 COR VERMELHA COM 50 UNID	BIC	CX	688	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 30.960,00	trinta mil, novecentos e sessenta reais
7	CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE C/ 12 CORES PONTA GROSSA	LYKE	CX	900	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 13.500,00	treze mil, quinhentos reais
8	CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE C/ 24 CORES PONTA FINA	COMPACTOR	CX	915	R\$ 38,39	trinta e oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 35.126,85	trinta e cinco mil, cento e vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos
9	CANETA HIDROGRÁFICA GRANDE C/ 24 CORES PONTA GROSSA	COMPACTOR	CX	915	R\$ 50,14	cinquenta reais e quatorze centavos	R\$ 45.878,10	quarenta e cinco mil, oitocentos e setenta e oito reais e dez centavos
10	CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12UN - COR AMARELO	MASTERPRINT	CX	469	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 11.256,00	onze mil, duzentos e cinquenta e seis reais
11	CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12UN - COR AZUL	MASTERPRINT	CX	580	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 13.920,00	treze mil, novecentos e vinte reais
12	MARCA TEXTO CAIXA C/12UN - COR LARANJA	MASTERPRINT	CX	1127	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 27.048,00	vinte e sete mil, quarenta e oito reais
13	CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12UN - COR ROSA	MASTERPRINT	CX	1129	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 27.096,00	vinte e sete mil, noventa e seis reais
14	CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12UN - COR VERDE	MASTERPRINT	CX	1127	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 27.048,00	vinte e sete mil, quarenta e oito reais
15	CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/12UN - CORES VARIADAS	MASTERPRINT	CX	1105	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 26.520,00	vinte e seis mil, quinhentos e vinte reais
16	CANETA RETROPROJETOR 2.0 AZUL	LYKE	UND	952	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 4.760,00	quatro mil, setecentos e sessenta reais
17	CANETA RETROPROJETOR 2.0 PRETO	LYKE	UND	952	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 4.760,00	quatro mil, setecentos e sessenta reais
18	CANETA RETROPROJETOR 2.0 VERMELHA	LYKE	UND	917	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 4.585,00	quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
19	LAPIS DE COR GRANDE CAIXA C/ 12UNI	LEO E LEO	CX	1041	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 10.410,00	dez mil, quatrocentos e dez reais

ALBERTO MAGNO
DE BRITO
RAMOS:450632224
04

Assinado de forma digital
por ALBERTO MAGNO DE
BRITO RAMOS:45063222404
Dados: 2022.12.13 18:07:12
-03'00"

20	LAPIS GRAFITE CORPO REDONDO N°02 CAIXA C/ 144UND	PIRILAMPO	CX	451	R\$ 54,72	cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 24.678,72	vinte e quatro mil, seiscentos e setenta e oito reais e setenta e dois centavos
21	MARCADOR EM TECIDO PERMANENTE COR AZUL	LYKE	UND	310	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 3.100,00	três mil, cem reais
22	MARCADOR EM TECIDO PERMANENTE COR PRETO	LYKE	UND	310	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 3.100,00	três mil, cem reais
23	PINCEL ATÔMICO AZUL C/12UN	LYKE	CX	1028	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 40.708,80	quarenta mil, setecentos e dois reais e oitenta centavos
24	PINCEL ATÔMICO PRETO C/12UN	LYKE	CX	976	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 38.649,60	trinta e oito mil, seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
25	PINCEL ATÔMICO VERMELHO C/12UN	LYKE	CX	877	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 34.729,20	trinta e quatro mil, setecentos e vinte e nove reais e vinte centavos
26	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO AZUL	RADEX	UND	307	R\$ 5,15	cinco reais e quinze centavos	R\$ 1.581,05	um mil, quinhentos e oitenta e um reais e cinco centavos
27	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO PRETO	RADEX	UND	287	R\$ 5,15	cinco reais e quinze centavos	R\$ 1.478,05	um mil, quatrocentos e setenta e oito reais e cinco centavos
28	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO VERMELHO	RADEX	UND	264	R\$ 5,15	cinco reais e quinze centavos	R\$ 1.359,60	um mil, trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL R\$							R\$ 579.999,97	quinhentos e setenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sete centavos

DECLARAMOS AINDA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, TARIFAS CUSTOS E DEMAIS ENCARGOS QUE INCIDAM SOBRE OS SERVIÇOS PRESTADOS.

DECLARO QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INSLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARO EU ESTAMOS ENQUADRADOS NA RECEITA FEDERAL NA CONDIÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP.

DECLARO SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE A TODOS EXIGIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL.

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce

FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR

BANCO BRADESCO: AGENCIA 0288-7, C/C 462.776-8

BANCO DO BRASIL: AGENCIA 1369-2 CONTA CORRENTE: 111.501-4

FORTALEZA, 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

ALBERTO
MAGNO DE
BRITO
RAMOS:450632
22404

Assinado de forma
digital por ALBERTO
MAGNO DE BRITO
RAMOS:45063222404
Dados: 2022.12.13
18:07:22 -03'00'